L'Inscription de cetacquereuretdeses droits ne peut etre refuseepar
Ie Ministre de I'Urbanisme et de I'Habitat, charge des Dornaines de
I'Etat, que pour cause d'utilite publique.

Article 6: REDEVANCE
Le present bail est conclu moyennant une reaevance comarnai
annuelle de: deux millions cinq cent douzemille neuf cent cinquante
francs guineens(2.512.950 FG.)

Article 7: Le montantde la redevance annuelle demeurera inchange
durant les cinqpremieres annees d'occupation.
II pourra etre revise tous lescinq ansen fonction de 1'15volution de la
valeur du terrain.
Chaque augmentation de Ia redevance due a cette revision sera